
 
 
 
 
 

 
 Kraków, 16.10.2019 r. 

1 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

Nr rach. bankowego: 97 1020 2892 0000  5402  0591 5998 

www.zck-krakow.pl 

 

DI.2830.9.2019 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 

 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO W TRYBIE 

PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA „DOSTAWA BONÓW W FORMIE KART 

PRZEDPŁACONYCH DLA PRACOWNIKÓW ZARZĄDU CMENTARZY 

KOMUNALNYCH W KRAKOWIE W PODZIALE NA 2 CZĘŚCI” 

 

 

Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie informuje, że w ramach postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. Pzp (tj.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na wykonanie zadania „Dostawa bonów  

w formie kart przedpłaconych dla pracowników Zarządu Cmentarzy Komunalnych  

w Krakowie w podziale na 2 części” została wybrana oferta nr 1. 

 

Edenred Polska Sp. z o.o. 

ul. Rozbrat 44 A 

00-419 Warszawa 

 

Część 1 (karty przedpłacone świąteczne): 

Cena oferty wynosi: 95 480,00 zł brutto 

Koszt wypłaty 780,00 zł z bankomatu: 0,00 zł 

Okres ważności realizacji kart przedpłaconych: do 31.12.2023 r. 

Ilość placówek: 19 830 

 

Część 2 (karty przedpłacone mikołajowe): 

Cena oferty wynosi: 11 740,00 zł brutto 

Koszt wypłaty 150,00 zł z bankomatu: 2,9% min 4,00 zł 

Okres ważności realizacji kart przedpłaconych: do 31.12.2023 r. 

Ilość placówek: 2 794 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria zgodne z punktem 15 IWZ. 

Oferta wpłynęła do Zamawiającego w wyznaczonym terminie, została sporządzona zgodnie  

z wymaganiami zawartymi w IWZ. Oferta otrzymała najwyższą ilość punktów w oparciu  

o zastosowane w prowadzonym postępowaniu kryteria, oferowana cena nie przekracza kwoty, 

jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Wykonawca ją 

składający nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

 

 



 
 
 
 

 

2 
Zarząd Cmentarzy Komunalnych w Krakowie 

tel. +48 12 619 99 00, +48 12 619 99 91 

fax +48 12 619 99 90, sekretariat@zck-krakow.pl 

31-510 Kraków, ul. Rakowicka 26 

Nr rach. bankowego: 97 1020 2892 0000  5402  0591 5998 

www.zck-krakow.pl 

Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli 

oferty wraz ze streszczeniem oceny ofert i porównania złożonych ofert zawierających punktacje 

przyznaną ofertom. 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), adres 
Wykonawcy 

Punktacja 

Cena  
(C) 

Ilość 
placówek 

(P) 

Obsługa 
katy  
(O) 

Termin 
ważności 

(T) 
Suma 

Część 1 

1 

Edenred Polska Sp. z o.o. 

ul. Rozbrat 44 A 

00-419 Warszawa 

10,00 40,00 40,00 10,00 100,00 

Część 2 

1 

Edenred Polska Sp. z o.o. 

ul. Rozbrat 44 A 

00-419 Warszawa 

10,00 40,00 10,00 10,00 70,00 

 
 

Dyrektor 
Paweł Sularz 

 
 
 
Otrzymują: 
1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
2. Tablica ogłoszeń Zamawiającego 
3. Strona www.zck-krakow.pl 
4. A/a 


